verificou irregularidades em contrato(s) firmado(s)
entre a CDHU (Companhia de Desenvolvimento
Habitacional e Urbano do Estado de São Paulo) e a
empresa Simioni Viesti Ltda, sendo o contrato
celebrado em dezenove de setembro de dois mil e
três, objetivando a construção de 141 (cento e
quarenta e uma) unidades habitacionais tipo VI22F-
V2 para o empreendimento habitacional localizado
no Município de Rio Claro/SP.

14 Projeto de decreto
legislativo 89/2006

(Tramitação
Urgência)

Deputado relator
especial pela
Comissão de

Finanças

(CONCLUSIVA) Reconhece a decisão do Tribunal